

Trinseo Sverige AB
Org nr 556760-4664

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödeanalys	7
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Certification that the balance sheet and income statement have been adopted

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i Trinseo Sverige AB, org.nr 556760-4664, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 12 Juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras. *The undersigned board member and managing director of Trinseo Sverige AB, reg. no. 556760-4664, hereby certifies that this copy of the annual report and the auditors report conforms to the original and that the income statement and balance sheet were adopted on 12 July 2023. The annual general meeting resolved to adopt the boards proposal regarding the allocation of the companys profits.*

Stockholm den 12 Juli 2023
Stockholm 12 July 2023



Peter Nilsson

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Trinseo Sverige AB (556760 - 4664) med säte i Stockholm bedriver verksamhet avseende tillverkning av latexprodukter samt distribution åt Trinseo Europe GmbH. Verksamheten påbörjades den 1 april 2010 då verksamheten i Dow Chemical Company Latex köptes. Bolaget tillhandahåller produktionstjänster åt Dow. Verksamheten bedrivs i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns inga ytterligare avtal som är specifika för Trinseo Sverige AB som skulle leda till en betydande börda eller oro för dess förmåga att fortsätta som en fortsatt verksamhet. Trinseo Sverige AB upplever en liknande inverkan på sin aktivitetsnivå som den bredare Trinseo-gruppen och globala företag.

Direktörerna förväntar sig en minskning av tillväxten under första halvåret 2023 med en återgång till normala nivåer under andra halvåret. De tidiga utsikterna för 2023 beror på en stark tillväxt från föregående år som skedde innan insatskostnaderna ökade från makroekonomiska faktorer (det fanns också en eftersläpning mellan ökade kostnader och minskad försäljning som inte var uppenbar förrän under tredje och fjärde kvartalen 2022) och så första två kvartalen 2023 kommer sannolikt att vara en fortsättning på denna effekt.

Tillväxt förväntas också från nya och förbättrade produkt erbjudanden relaterade till specialmaterial och anpassade lösningar, särskilt inom området hållbara produkter, eftersom företag strävar efter att uppnå nettonollstatus. Ett mål med detta är att sälja produkter som kan användas i den cirkulära ekonomin.

Moderföretag

Bolaget är sedan den 17 juni 2010 helägt av Trinseo Holding BV, ett holländskt holdingbolag. Trinseo Holding BV är moderbolag i en koncern.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

De olika tekniska och kommersiella verksamheterna bygger på kemiska produkter med fluktuerande värden. Våra kunder är mycket väl etablerade i den inhemska och den europeiska industrin. Bolaget räknar med en positiv utveckling av verksamheten i linje med utvecklingen av landets BNP.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt 9 kap i miljöbalken. Gällande tillstånd för verksamheten omfattar produktion av 70 000 ton styrenbutadienlatex per år, samt förbränning av kondensat och processgaser. Utsläpp till luft regleras av villkor i tillståndet för verksamheten och kontrolleras av tredje part och tillsynsmyndighet. Tillverkningsprocessen är sluten med avseende på processvatten, vilket innebär att vatten som lämnar anläggningen i huvudsak är regnvatten. Bolaget lämnar årligen in en miljörapport till tillsynsmyndigheten.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	1,503,407	1,120,848	845,007	1,029,896
Resultat efter finansiella poster	tkr	8,455	946	35	13,915
Soliditet	%	21.7	20.6	25.7	21.5

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Övrigt fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2021-01-01	100	48,650	48,750
Årets resultat	-	946	946
Eget kapital 2021-12-31	100	49,596	49,696
Eget kapital 2022-01-01	100	49,596	49,696
Årets resultat	-	8,454	8,454
Eget kapital 2022-12-31	100	58,050	58,150

Aktiekapitalet består av 100 000 st aktier med kvotvärde 1 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	49,595,424
Årets vinst	8,454,667
	-
kronor	<u>58,050,091</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	58,050,091
	-
kronor	<u>58,050,091</u>

2023082104392

2023082104393

Resultaträkning	Not	2022	2021
Nettoomsättning	2	1,503,305	1,120,848
Kostnad för sålda varor	2	-1,484,361	-1,118,659
Bruttoresultat		18,944	2,189
Administrationsomkostnader	3	-15	-64
Rörelseresultat	4	18,929	2,125
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	854	406
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1,004	-258
Summa resultat från finansiella poster		-150	148
Resultat efter finansiella poster		18,779	2,273
Bokslutsdispositioner	7	-2,318	-1,094
Skatt på årets resultat	8, 9	-8,006	-233
Årets vinst		<u>8,455</u>	<u>946</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	10	13,056	15,369
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	11	5,163	5,453
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	33,202	32,059
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	6,560	9,369
		44,925	46,881
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Uppskjutna skattefordringar	8	-	137
Summa anläggningstillgångar		57,981	62,387
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter	14	2,751	2,586
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		152,067	111,376
Fordringar hos koncernföretag	1, 2	150,989	145,825
Aktuella skattefordringar		15	5,067
Övriga kortfristiga fordringar		4,414	2,615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1,861	1,127
		309,346	266,010
<u>Kassa och bank</u>		5,484	6,947
Summa omsättningstillgångar		317,581	275,543
Summa tillgångar		<u>375,562</u>	<u>337,930</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100	100
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		49,595	48,650
Årets vinst		8,455	946
		58,050	49,596
Summa eget kapital		58,150	49,696
Obeskattade reserver	15	27,500	25,182
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6,409	4,665
Skulder till koncernföretag	2, 17	266,957	244,499
Aktuella skatteskulder		3,000	-
Övriga kortfristiga skulder		4,681	4,117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	8,865	9,771
Summa kortfristiga skulder		289,912	263,052
Summa eget kapital och skulder		<u>375,562</u>	<u>337,930</u>

Kassaflödesanalys	Not	2022	2021
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		18,929	2,125
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, avskrivningar	19	10,994	10,044
Erhållen ränta		854	406
Erlagd ränta		-1,004	-258
Betald inkomstskatt		47	-830
		29,820	11,487
Ökning/minskning varulager		-165	116
Ökning/minskning kundfordringar		-40,691	-38,151
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-8,320	-35,827
Ökning/minskning leverantörsskulder		1,578	-206
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		22,117	72,805
			- - -
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4,339	10,224
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-5,807	-8,509
		- - -	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5,807	-8,509
Årets kassaflöde		-1,468	1,715
Likvida medel vid årets början		6,947	5,265
Kursdifferenser i likvida medel		5	-33
Likvida medel vid årets slut		<u>5,484</u>	<u>6,947</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Bolagets kundfordringar och leverantörsskulder säljs månadsvis till koncernbolag som övertar valutarisken varpå bolaget har begränsat sina valutaexponeringar.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Kontorsbyggnader	50 år
Industribyggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-40 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Trinseo Sverige AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Derivatinstrument

Trinseo Sverige AB utnyttjar derivatinstrument för att hantera valutarisken som uppstår vid inköp av råmaterial till produktionen genom att ingå valutakontrakt. Valutakontrakten ingås med ett annat koncernföretag som motpart och utgör ett internt derivat. Valutakontrakten redovisas i enlighet med BFNAR 2012:1s (K3) kapitel 12, vilket innebär att derivaten redovisas till verkligt värde via resultaträkningen. Vinster och förluster till följd av förändringar i verkligt värde avseende kategorin finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen, resultatredovisas i den period då de uppstår och ingår i resultaträkningens post Kostnad såld vara - netto.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Varulagret avser råmaterial i form av olja samt lagerfört förbrukningsmaterial i form av reservdelar som används i verksamheten.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I Trinseo Sverige AB förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Koncernens verksamhetsgrenar utgörs av produktion och försäljning av latexprodukter. Företagets verksamhet äger rum på följande geografiska marknader; Sverige och Finland.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Bolaget är en del av koncernens så kallade cash pool. Tillgångar respektive skulder i cash pool, redovisas som fordran respektive skuld till koncernföretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

202308210400

Not 2 Transaktioner med närstående

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den största koncern där Trinseo Sverige AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Trinseo S.A, Luxembourg. Moderföretag i den minsta koncern där Trinseo Sverige AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Trinseo Materials Operating SCA, Luxembourg.

Moderbolagets koncernredovisning finns att tillgå genom www.trinseo.com under investor relations.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

Inköp	(%)	100	100
Försäljning	(%)	-	-

Not 3 Ersättning till revisorerna

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>PwC</u>		
Revisionsuppdraget	149	146
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-
Övriga tjänster	-	-
Summa	<u>149</u>	<u>146</u>

Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	3
Män	31	31
Totalt	<u>36</u>	<u>34</u>
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	1,658	1,517
Löner och ersättningar till övriga anställda	21,418	19,578
	23,076	21,095
Sociala avgifter enligt lag och avtal	7,154	6,646

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	465	483
Pensionskostnader för övriga anställda	2,811	2,459
Totalt	<u>33,506</u>	<u>30,683</u>

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Män	1	1
Totalt	<u>1</u>	<u>1</u>

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Män	1	1
	-	-

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ränteintäkter från koncernföretag	854	406
Summa	<u>854</u>	<u>406</u>

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Övriga räntekostnader	-409	-19
Räntekostnader från koncernföretag	-595	-239
Summa	<u>-1,004</u>	<u>-258</u>

2023082104403

Not 7 Bokslutsdispositioner

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	2,318	1,094
Summa	<u>2,318</u>	<u>1,094</u>

Not 8 Uppskjuten skatt

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av		
Uppskjuten skatt på temporära skillnader avseende materiella anläggningstillgångar	-	-
Uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag	-	137
	<u>0</u>	<u>137</u>

Not 9 Skatt på årets resultat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktuell skatt	7,869	-
Uppskjuten skatt	137	233
Skatt på årets resultat	<u>8,006</u>	<u>233</u>
Redovisat resultat före skatt	18,779	85
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6 %)	3,868	18
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	169	67
Skatteeffekt av ej skattepliktig intäkter/överavskrivningar	-114	-17
Skatt hänförlig till tidigare års resultat	4,222	-
Uppskjuten skatteintäkt hänförlig till framtida skattereduktion	-139	165
Redovisad skattekostnad	<u>8,006</u>	<u>233</u>

Not 10 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	20,962	22,532
Försäljningar och utrangeringar	-	-1,570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20,962	20,962
Ingående avskrivningar	-5,593	-3,280
Årets avskrivningar	-2,313	-2,313
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7,906	-5,593
Utgående restvärde enligt plan	<u>13,056</u>	<u>15,369</u>

Avskrivningar på övriga immateriella anläggningstillgångar redovisas under Kostnad för sålda varor i resultaträkningen.

Not 11 Byggnader och mark

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	8,352	8,352
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8,352	8,352
Ingående avskrivningar	-2,899	-2,615
Årets avskrivningar	-289	-284
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3,188	-2,899
Utgående restvärde enligt plan	<u>5,164</u>	<u>5,453</u>
Bokfört värde byggnader i Sverige	1,635	1,763
Bokfört värde mark i Sverige	1,443	1,443
Bokfört värde markanläggningar Sverige	2,086	2,247

Avskrivningar på byggnader och markanläggningar redovisas under Kostnad för sålda varor i resultaträkningen.

2023082104405

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	86,189	82,352
Årets förändringar		
-Inköp	66	1,438
-Omklassificeringar	8,421	2,399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94,676	86,189
Årets förändringar		
Ingående avskrivningar	-54,130	-49,047
-Avskrivningar	-7,344	-5,083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61,474	-54,130
Utgående restvärde enligt plan	<u>33,202</u>	<u>32,059</u>

Avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar redovisas under Kostnad för sålda varor i resultaträkningen.

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående nedlagda kostnader	9,369	4,697
Under året nedlagda kostnader	5,676	7,071
Under året genomförda omfördelningar	-8,485	-2,399
Utgående nedlagda kostnader	<u>6,560</u>	<u>9,369</u>

Not 14 Varulager

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Värderat till anskaffningsvärde		
Reservdelar som används i verksamheten	2,408	2,224
Insatsmaterial	343	362
Summa	<u>2,751</u>	<u>2,586</u>

Not 15 Obeskattade reserver

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	27,500	25,182
Summa	<u>27,500</u>	<u>25,182</u>

Not 16 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 100 000 st aktier med kvotvärde 1 kr.

Not 17 Upplåning

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Räntebärande skulder		
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Skulder till koncernföretag	39,157	6,034
Summa	39,157	6,034
Summa räntebärande skulder	<u>39,157</u>	<u>6,034</u>

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Andra personalrelaterade interimsskulder	183	183
Upplupen bonus	2,313	3,133
Upplupna semesterlöner	3,748	3,733
Upplupna sociala avgifter	-	185
Övriga poster	2,622	2,537
Summa	<u>8,866</u>	<u>9,771</u>

Not 19 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde, mm

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Avskrivningar	10,010	9,210
Valutakursdifferenser	984	834
Summa justeringar	<u>10,994</u>	<u>10,044</u>

Not 20 Händelser efter balansdagen

Trinseo har liten finansiell exponering mot Ryssland, Vitryssland eller Ukraina. Det är klart att Trinseo kommer att följa alla tillämpliga sanktioner mot länder, partier och människor och vi har beslutat att vidta följande åtgärder:

Trinseo har beslutat att stoppa all framtida försäljning till Ryssland och Vitryssland, med omedelbar verkan, för att säkerställa efterlevnad, effektivisera våra interna processer och minska våra risker för förlust under transport och utebliven betalning.

Trinseos distributörer och återförsäljare har instruerats att följa samma praxis.

Trinseo kommer att instruera våra kunder att bekräfta att deras betalningsarrangemang inte görs via sanktionerade banker och kommer att kräva affiliate/föräldergarantier där vi tror att risken för utebliven betalning föreligger.

Trinseo köper för närvarande inte direkt från några ryska eller vitryska leverantörer. Vi är noga med våra leverantörer för att säkerställa att våra leveranskedjor inte avbryts i framtiden och kommer att sluta köpa igenom från slutet av mars.

Trinseo kommer att fortsätta att övervaka den nuvarande situationen i syfte att återupprätta försäljnings- och leveranskedjemönster när sanktioner och omständigheter tillåter.

Not 21 Resultatdisposition

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr):

Balanserat resultat	49 595 424
Årets resultat	8 454 667
Totalt	<u>58 050 091</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	-
Balanseras i ny räkning	<u>58 050 091</u>
Totalt	<u>58 050 091</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-30 för fastställelse.

Norrköping den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Peter E. Nilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mats Åkerlund
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-07-12 15:34:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Erik Åkerlund

Datum

Mats Åkerlund

Partner

Leveranskanal: E-post

TRINSEO SVERIGE AB 556760-4664 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:44:09 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER NILSSON

Datum

Peter E. Nilsson

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

2023082104410
